

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСН "На Красноказахской"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Кунцевич
 Стройка -
 Объект - Асфальтирование территории возле дома 5 по ул.Алтынская

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	26.06.2017	с 01.06.2017 по 30.05.2017

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2017 г.

Сметная стоимость по акту: 101 142,08 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе			осн. раб. (на ед./ всего)		
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ГЭСН46-04-001-02	Разборка: бетонных фундаментов (крыльцо)	1 м.з		1,1	4280,11	4708,12	1907,99	2800,13	613,65		9,59	10,55
		Заплата труда рабочих (ср 3,3)	чел. час	9,59	10,55	180,87	1908,18	1908,18					
		Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин	маш. час	2,84	3,12	637,61	1989,34		1989,34	612,86			
		Молотки при работе от передвижных компрессорных станций: отбойные пневматические	маш. час	5,68	6,25	129,36	808,5		808,5				
2	ГЭСН46-15-1	Загривание строительного мусора в мешки	1 т		2,64	787,58	2079,21	399,19			1680,02	1,03	
		Заплата труда рабочих (ср 1)	чел. час	1,03	2,72	146,81	399,32	399,32				2,72	
		Мешки полипропиленовые (30 кг)	шт	30,303303	80	21	1680				1680		
3	ФССЦп-01-01-01-041	Получение работы при автомобильных перевозках: мусора строительного	1 т груза		2,64	470,68	1242,6		1242,6				

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
4	Вывоз мусора на 15 км	рейс			1	1600	1600		1600				
5	Утилизация мусора	т			2,64	551,65	1456,36	1456,36					
6	ГЭСН27-06-026-01 Розлив вязких материалов	1 т			0,92	31407,92	28895,29		471,45	137,46	28423,84		
	1. 120101 Автоуходронатора 3500 л	маш.час		0,33	0,3	1552,89	465,87		465,87	135,83	28423,83		
	2. 101-9010 Битум	т		1,03	0,9476	29995,6	28423,83						
7	ГЭСН27-03-004-02 Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси: без применения укладчиков асфальтобетона	100 т смеси			0,138	39065,88	5391,09	1687,16	3673,12	804,73	30,81	62,24	8,59
	1. 120906 Заплата труда рабочих (ср 4)	Чел.час		62,24	8,59	196,43	1687,33	1687,33					
	2. 120907 Катки дорожные самоходные гравийные 13 т	маш.час		8,53	1,18	861,97	1017,12		1017,12	267,13			
	3. 121601 Машины поливомосочные 6000 л	маш.час		13,57	1,87	1393,33	2605,53		2605,53	526,26			
3	4. 101-0322 Керосин для технических целей марок КТ-1, КТ-2	кг		0,36	0,05	990,8	49,54		49,54	11,32	30,82		
8	1-17/7329 Асфальтобетонная смесь горячая плотная маркиста марка I, тип А для верхних слоев покрытия	т			13,8	2950	40710				40710		
9	ФССПн-03-21-01-015 Перевозка грузов автомобильными-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающими вне карьера, на расстояние до 15 км. I. класс. Груда (асфальтобетон)	1 т. Груза			13,8	124,17	1713,55				1713,55		
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам						87796,22	5450,7	9787,3	1553,84	72558,22	21,86		
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам						91565,64	5763,65	10595,58	1697,17	75204,61	23,56		
В том числе, справочно:													
МДС3 пр.1 т.3 п.7. Ремонт объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города						1205,39	1441			1205,39	1441		
ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 2-3, 6-7)													
Транспортные расходы МАТ=4% (Поз. 2, 6-7)						5197,92							
Заготовительно-складские расходы МАТ=2% (Поз. 2, 6-8)													
Накладные расходы													
В том числе, справочно:													
78%*0,7 ФОТ (от 459,07) (Поз. 2)						250,65							
110%*0,7 ФОТ (от 2521,64) (Поз. 1)						1941,66							
142%*0,7 ФОТ (от 3023,75) (Поз. 6-7)						4380,52							
Сметная прибыль													
В том числе, справочно:													
50%*0,9 ФОТ (от 459,07) (Поз. 2)						206,58							
70%*0,9 ФОТ (от 2521,64) (Поз. 1)						1588,63							
95%*0,9 ФОТ (от 3023,75) (Поз. 6-7)						2585,31							
ВСЕГО по акту						101142,08					23,56		

Сдел: *[Signature]* 1 августа 2011 г. В.Б.

[Signature] 1 августа 2011 г. В.Б.

